СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.08.2021                                                                                                   № 75/13

О передаче  части полномочий  администрации

Бавленского сельского поселения  в администрацию

Кольчугинского района для осуществления в 2022 - 2024 годы "

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев письмо  финансовое управления администрации Кольчугинского района

от 22.07.2021 № 07-08/191 " Об исполнении полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля", на основании  Устава

муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных

депутатов Бавленского сельского поселения  РЕШИЛ:

       1.  Передать  часть полномочий   администрации Бавленского сельского

поселения в администрацию Кольчугинского района  для осуществления в 2022-

2024  г.г:

       1.1. Осуществление полномочий по осуществление контроля за исполнением

бюджета  поселения.

        2.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную

комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной защиты,

жизнеобеспечения населения поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Глава поселения                                                                     Б.И. Пуков

При осуществлении полномочий по внутреннему государственному

(муниципальному) финансовому контролю органами внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля:

131 ФЗ . 1) составление и рассмотрение проекта бюджета поселения,

утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его

исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета

поселения;